
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 6/2023 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 18. 10. 2023 (16:30-18:00) 

Místo konání:   OMEGASPORT Olomouc, Legionářská 1299/19, 779 00  
                        Olomouc 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa 

Jakub 

Omluveni členové VV:  Bc. Jan Beneš 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:35. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen.  
(PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena okomentoval zápis z poslední schůze. 
 
 
 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/3 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný připomněl VV KSST Olomouc, že na podzim proběhnou ještě dva KBTM, a to 

28. 10. 2023 v Mikulovicích a 11. 11. 2023 v Moravském Berouně. 
 

3. STK (z pověření J.Beneše informoval o problematice J.Chalupa) 
3.1. J. Chalupa informoval VV KSST Olomouc o tom, že dlouhodobé soutěže dospělých již 

odstartovaly, zatím nebyla udělena žádná pokuta. 
3.2. J. Chalupa dále uvedl, že byla rozlosována dlouhodobá soutěž žen (5 turnajů). 
3.3. J. Chalupa sdělil VV KSST Olomouc, že STK rozhodla ve věci dohrání odloženého 1. kola 

soutěže mezi TJ Sokol Štíty a KST Jeseník tak, že toto utkání musí být odehráno do  
19. 11. 2023, nikoli až v prosinci – po vzájemné dohodě termín nahlásí vedoucí družstev 
předsedovi STK J. Benešovi. 

3.4. J. Chalupa uvedl VV KSST Olomouc, že po schválení heren došlo ze strany TJ Sokol Buk a 
TTC Mohelnici k úpravě rozměrů heren (nedostačující), byly kluby obeslány ještě jednou, 
zdali souhlasí s účastí v těchto hernách – zatím nebyla dodána všechna potvrzení.  
 

4. Trenéři 
4.1. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o rozšíření trenérské základny licence B –  

P. Altman, P. Prázdný, L. Kreuzigerová. 
4.2. P. Altman zhodnotil proběhlé Konference jednotlivých RSST, které navštívil  

(Jeseník – 4. 9. 2023, Přerov – 5. 9. 2023, Bruntál – 7. 9. 2023, Šumperk – 12. 9. 2023). 
 

5. Různé, diskuze 
5.1. VV KSST Olomouc prodiskutoval tématiku vyúčtování dotací na ČAST a Olomoucký kraj. 
5.2. VV KSST pověřil J. Juřenu a P. Prázdného schůzkou ve Fio, a.s. a UniCredit Bank dne 25. 

10. 2023 – jedná se o zrušení některých neaktuálních účtů. 
5.3. VV KSST Olomouc konzultoval téma odměňování oddílů (vztaženo k mládeži) vzhledem 

k republikovým výsledkům/žebříčkům, resp. krajským. P. Prázdný do další schůze přijde 
s návrhy (republika), P. Altman s návrhem (kraj). 

5.4. VV KSST Olomouc se shodl na nákupu 10ks počitadel, J. Juřena zavolá J. Borůvkovi.  
5.5. VV KSST Olomouc se dohodl, že termín další schůze bude 29. 11. 2023. – místo bude 

ještě upřesněno. 

 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 3/3 
 

Zapsal dne 18. 10. 2023                     Ověřil dne: 24. 10. 2023 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


